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DTCON SH.P.K NIPT L47923601I

Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

1,654,484

1 Aktivet monetare

1,561,705

992,024

> Banka

711,705

203,835

> Arka

850,000

788,189

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra

2,363,216

662,460

> Kliente per mallra ,produkte e sherbime

96,600

326,800

> Debitore,Kreditore le tjere

2,256,616

> Tatim mbi fitimin

284,000

> Tvsh

49,660

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Akcize

>

4 lventari

170,874

82,850

> Lendet e para

> [nventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gafshme

> Mallra per rishitje

170,874

82,850

> Parapagesal per furnizime

> Te fjera gjendje iventari

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

> Shpenzime te perudhave fe ardhme

>

AKTIVET ~ AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktivet afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe pajisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale

3 Aktivet hiologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapital aksionar | pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata ( ne proces)

TOTALI AKTIVEVE (1+11')

4,085,795

1,737,334
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DTCON sh.p.k NIPT L47923601

Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Raporiuese

ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

411,288

167,039

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> Querdrafte bankare

> Huamarrje afatshkurlra

3 Huat dhe parapagimet

411,288

157,039

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

120,150

> Detyrime per Sigurime Shog.

34,234

29,655

> Delyrime per Sigurime Shend.

5,610

4,634

> Detyrimet tatimore per TAP-in

16,535

2,600

> Detyrimet latimore per Talim Fitimin

315,562

> Detyrimet tatimore per TVSH-ne

11,375

> Detyrimel tatimore per fatimin ne Burim

27,972

> Te drejla dhe delyrime ndaj ortakeve

> Dividenle per tu paguar

> Debitore dhe kreditore fe fjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Hua Afatgjata

> Hua,bono dhe delyrime nga qiraja financiare

> Bono fe konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhura te shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALIPASIVEVE(I+1)

411,288

167,039

KAPITALI

3,674,507

1,580,295

1 Aksionet e pakices(PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shogerise meme(PF te kons.)

1,480,325

3,220,866

3 Kapitali aksionar

100,000

100,000

4 Primi | aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva statuore

7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

2,094,182

(1,740,571)

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( | +lI+Ill')

4,085,795

1,737,334
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DTCON sh.p.k NIPT L47923601I

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Reflerence

Nr Pershkrimi I Elementeve at Periudha Periudha
Raportuese para ardhese
Nr llog
1)Shitjet neto 701-705 10,700,796 1,846,274
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
NOTySTTET Ne wenrarrn‘e%mumrevvrex%tsnme une
3|prodhimit ne proces
4|Materialet e konsumuara 6,190,241 2,193,404
5|Kosto e punes 1,948,472 1,227,741
Pagat e personelit 1,633,008 967,393
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 315,464 260,348
6|Amortizimi dhe zhvleresimet
7|Shpenzime te tjera 98,339 165,700
a)Shpenzime te tjera (furnitura) SHp.spitali, kom.banke 26,339 12,580
b)Tatime,taksa e derdhje te ngjashme taks bashkie 72,000 62,120
c)shpenzime te tjera rrjedhese Qera+ T BURIM +SHPERBLIM 91,000
-shpenzime te pazhritshme
8|Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) 8,237,062 3,586,845
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 2,463,744 (1,740,5671)
T& aranurat ane SNPenzZimer nanciare Nnga nese e
10|kontrolluara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje
12|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :
a- investime te tjera financiare afatgjata
b-te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit
d-te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13|(+/-10+/-11+/-12) .
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,463,744 (1,740,571)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 369,562 -
16|Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) 2,094,182 (1,740,571)
17
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DTCON sh.p.k NIPT 147923601

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA - DIREKTE 2016

e

Pasqyra e fluksit monetar -Metoda direkte Shen Rzgglrlti::e pat':r;:j::se
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet 10,700,796 1,846,274
MM te paguara ndaj lumitoreve dhe punonjesve (7,823,249) 3,160,797
MM te ardhura nga veprimtarite te tjera
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin | paguar,e tjera (54,000) (284,000)
MM monetare te paguara tvsh (1,623,335) (45,947)
Pagesa te tiera SIGURIME SHOQ + tap (380,749) (253,799)
Financime te tjera ortaku
PAGES T BURIM, T SHPERBLIM ETJ (163,043) (148,840)
TE TJERA PAGESA bashkia etj (72,000) (62,120)
pagesa te tjiera Shperblime, sherbime, gera, interesa banke (14,739) (91,000)
MM Neto nga veprimtarite e shirytezimit 569,681 (1,820,278)
Tluksi monetar nga veprimtaria investuese
Blerje e njesise se kontrolluar minus parate e
arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interes | arketuar
Dividentet e arketuar
MM Neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet linancuesiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar
MM Neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 569,681 (1,820,278)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 992,024 2,812,302
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 1,561,705 992,024
LO




DTCON sh.p.k NIPT L47923601

Nje pasqgyre e pa konsoliduar

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2016

Emertimi

Kapitali
aksionar

Primi |
aksionit

Aksionet
e thesarit

Rezerva
statutore
dhe ligjore

Fitimi | pa
shperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

>

.....

kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto | periudhes kontabel

Dividentet e paguar

kapitalizimi | fitimit te pashperndar

Rritja e rezerves kapitalit

D W N =

Emetimi | aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

100,000

Fitimi neto | periudhes kontabel

Dividentet e paguar

Emetimi kapitali aksionar

3,220,626

3,320,626

Sl IN | =

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2015

Fitimi neto | periudhes kontabel

Dividentet e paguar

-1740671

-1740671

-1740571

Emetimi kapitali aksionar

&l no |

IAksione te thesarit te riblera

-1740571]

Pozicioni me 31 dhjetor 2016

Fitimi neto | periudhes kontabel

Dividentet e paguar

Emetimi kapitali aksionar

2094182

2094182

2094182

Hlw N |=

Aksione te thesarit te riblera

2094182
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Shogeria DTCON sh.p.k

NIPTI L47923601]

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

I . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 112016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0 0
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0 0 0
1 |zyre 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2016
A . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 |Mijete transporli 0 0
5  |kompjuterike 0 0 0
1 |zyre
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
o ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0
1 |Zyre 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
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SHOQERIA DTCON SH.P.K
NIPT 1479236011

Pasqyre Nr.1

2016
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i

Statistiko

TE ARDHURAT Llogarise r 2016 2015
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 10,701 1,846
a)| Te ardhura nga shitja e Produklit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 10701 1846
c)| te ardhura nga shija e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+h+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
6| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té& tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 10,701 1,846

jakil & Miraier
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SHOQERIA DTCON SH.P.K
NIPT 1479236011

2016

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET Llogarise |Statistiko | \f|T| 2016 Viti
1 |Blerje, shpenzime (a+/-btc+-d+e) 60 12100 6190 219%
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 6014802 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/1 12103 6190 2193
d) | Ndryshimet e gjéndjeve & Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 1948 1228
a- | Pagat e personelit 641 12201 1633 968
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 315 260
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+grh+i+j+k+l+m) 61 12400 91
a) |Sherbimet nga nen-kontrakloret 12401
b) [Trajlime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 91
d) [Mirembaijlje dhe riparime 815 12404
&) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime té tjera uje energji 618 12407
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, diela,shperblime,sherbime te tjera 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 [Tatime dhe taksa (at+h+c+d) 63 12600 |99 75
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 72 62
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 |27 13
11} | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 |8237 3587
Informaté:
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asele le reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseleve ekzistuese 150021
Administratori

Page 1




SHOQERIA D.T.C.O.N SHPK
NIPTI L47923601]
TE ARDHURA NGA AKTIVITETI 2015 Pasqyre Nr.3
VITI USHTRIMOR 2016

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1|Tregti Tregti karburanti

2|Tregti Tregti ushgimore, pije

3[Tregti Tregti materiale ndertimi

4|Tregti Tregti cigaresh

5| Tregti Tregti artikuj industrial

6| Tregti Farmaci

7[Tregti Eksport mallrash

8| Tregti Tregti te tjera 10,700,796
| Totali i te ardhurave nga tregtia 10,700,796

9[Ndertim Ndertim banese

10|Ndertim Ndertim pune publike

11|{Nderiim Ndertime te tjera

il Totali i te ardhurave nga ndertimi

12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim Prodhim ushgimore

16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 |Prodhim Prodhime energji

18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim Prodhime te tjera inerte lumi

1] Totali i te ardhurave nga prodhimi

20|Transport |Transport mallrash

21|Transport |[Transport malli nderkombetare

22|Transport [Transport udhetaresh

23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi Sherbime financiare

25|Sherbimi  [Siguracione

26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore

27|Sherbimi Bar restorante

28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati

30|Sherbimi  |[Veprimtari televizive

31(Sherbimi Telekomunikacion

32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi Profesione te lira

34|Sherbimi  |Sherbime te tjera komisione

vV Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1i+1l1+1V+V) 10,700,796
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 5

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

Administratori
XHEMILE MALO
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Inventari fizik | Automjeteve ne pronesi te subjektit per vitin 2016 XH.MALQ

Tatimpaguesi " DTCON" LIBRAZHD

Aktiviteti

NIPT L479236011
TREGTIM ARTIKUJ USHQIMOR

nr

LLOJI I AUTOMJETIT

KAPACITETI

TARGA

VLERA

GJITHSEJ

EMER
XHEMILE MALO




Inventari fizik | mallirave dhe materialeve | dates 31.12.2016
Tatimpaguesi " DT CON LIBRAZHD

NIPT L47923601]
Aktiviteti PROJEKTIM ZHVILLIM

Emertimi | mallrave dhe
nr materialeve gjendje njesia sasia cmimi viera sgarime
1 ROUTER WIFI CP 2 5000 10,000
2 Kabell kunder vetediegies |ML 22 1215 26,718
3 Csanksionues 250-630A CP 1 6500 6,500
4 Automat 3p 630A CcP 1 8520 8,520
5 Morsete krokodili 2 bullona |CP 6 1000 6,000
6 Izolator mbeshtetes 35 kw  |CP 14 450 6,300
7 Tik TM 35 KV CP 1 5417 5,417
8 Siguresa 20 kv CP 3 2292 6,876
9 Lavatrice CP 1 46000 46,000
10  |Furre CP 1 16917 16,917
11 |Pjanur CP 1 18000 18,000
12 |Beton M 200 m3 5 2725 13,625
GJENDJE MALLRASH NGA FURNIZIME TE TATUESHME ME 20% ( VLERE E TATUESHME )
GJITHSEJ 170,874 | . N\ -
\;\9
EMER

XHEMILE MALO
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SHENIMET SPJEGUESE

LInformacion i pergjithshem dhe politikat kontabel..

Shogerija si burim informacioni kontabel mban ditaret e blerjeve per materjalet e mallrat .
shitjeve, arkes, bankes, pagave, veprimeve te ndryeshme te cilat jane te kuadruara dhe te mbartura ne
centralizator.Pasqyrat financiare te hartuara jane te bazuar ne dokumente te rregullta ligjore dhe jan
konform SKK dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004”Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare © fte
ndryshuar.

Nga kryqezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit del se ka
perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shoqgerore, shifra e afarizmit ,
detyrimel per tatimet etj.

2.Informacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyrave financiare (bilancit, cash-flow,
ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin 2015, duke i
bere ato ta krahasueshme me vitin paraardhes 2014.Mbartaja e te dhenave eshte bere konform ketyre
standarteve duke ruajtur me peergjegjesi gjurmet e krijimit te tyre per te patur mundesi verifikimi derri ne
fund per cdo rubrike dhe ze te pasqyrave financiare.

Stoku: Gjendje 31.12.2015 jane 82.850 leke , mbeten gjendje 31.12.2016 shuma 170.874 leke.
J.Debitoret dhe furnitoret

Nr | EMERTIMI Gj.me 31.12.2015 | Krijuar per Arktuar/paguar | Gj.31.12.2016
vitin 2016 Viti 2016
l Kliente 328800 10.700.796 10.932.996 96600
P Furnitore 0 6190241 6190241 0 |
3 Sherbime nga tretet | 0 0 0 0
( transport )

Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit. Si per klientin ashtu dhe per
furnitoret jane analizuar nje per nje dhe ne cdo moment historiku i krijimit te tyre
4.Huate dhe parapagimet
Fdp —ja e tvsh per muajin dhjetor eshte me teprice debitore ne shumen 11375 leke,
S.Pasqyra e eash-flow
Jane arktuar per vitin 2015 nga klientet shuma prej 10932996 leke te arktuara nga veprimtari te tjea 0
leke dhe rritja e mjeteve neto monetare ne shumen 1561705 leke, dhe jane paguar per kete vit shumat si
me poshte :
1. Furnitore per shumen 6190241 leke
2. Tatim fitimi 54000 leke
3. sigurime shoq 281230 leke

4. TAP 48750 LEKE

5. Paga punonjesish 1385814 leke
6. tvsh 1.233.105 leke
7. taksa bashkie etj 72000 leke

_03

Pagesa te tjera 26339 leke

9, Pagesa te ndryshjme 0 leke

10. Qera zyra leke

I1. TOTALI SHPENZIMEVE 8.237.052 LEKE
6. Analiza e Furniturave

Shogqeria ne fund vitit 2016 rezulton me nje fitim bruto 2.463744 leke .Tatim fitimi per tu paguar
gjate vitit 2016 shuma Leke 369562 ka paguar gjate vitit 54000 Leke tatim mbi fitimin . Ngelet per

pagese shuma leke 315.562

HARTUESI DREJTUESI

MEDI LEKA " XHEMILE
,\:;I' § Miratud / oA7722




FORMULAR I BEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
{(Vetem per perdorim zyrtar}

STy —
Glse, | ® (2} Periudha tatimore {1} Nureri Serial:
B oA

Ry 16-A

Emri Tregtar i Personit te Tatueshen:
Ewmri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit;

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):

(3) L479236011

(4)D.T.CON

(6) Rruga Stacioni i Trenit, Lagjj

Librazhd, Librazhd, Librazhd

Lalméroni ndse indormacioni | mésipinm éshié jo § plote osc ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Llogaritja e rezultatit

(8/9) Te ardhurat

(1/11)  Shpenzimet

(12} Shpenzimet e pazbritshme
Rezultari

(13/14)  Humbja

(15/16) Fitimi

a7 Hwinbje ¢ mbartar

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

{19) Tatim fitimi me shkallen tathmore standarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

T ushtrimit Tatlmore
@ 10,700,796 10,700,796
e 8237052} §.237.052
{12} 0
(13 L) 0
(s) 2,463,744 {"® 2,463,744
{17) 0
(18] 2,463,744
Liogaritja ¢ tatim fitinmit
(9 169,562
20) 0
@ 364,562
@2 "
@ 369,562

{23) Tatim Fitimi | detyrueshém pér Cu paguar
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Daté, . 20106

SHOQERIA” DTCON SH.P.K”
NIPTI L479236011

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria “ DTCON SH.P.K” me NIPT L479236011 me administrator
XHEMILE MALO forma ligjore eshte Person juridik eshte ortaku I vetem.
KLODIAN MALO

Administratori i Shoqérisé

XHEMILE MALO

4/’?




VENDIM Nr. 1, date / /2017

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ DTCON “ SH.P.K, LIBRAZHD

PER RRITJEN E KAPITALIT THEMELTAR

Asamblea e ORTAKUT te VETEM te shoqerise “ DTCON “ SH.P.K ME NR nipt
L479236011 dhe administrator XHEMILE MALO .

Librazhd e mbledhur medt / /2017 ne seline e saj,

VENDOSI :

1. Te aprovoje fitimin neto te bilancit te shoqerise per vitin 01/01/2016 Derl
31/12/2016 per shumen 2094182 LEKE

2. Shuma prej 0 leke te shperndahet ne forme dividenti.
3. per rezerva ligjore 94182 leke

4. Per rritjen e kapitalit themeltar 2.000.000 Leke

Vendimi u perpilua paraprakisht u lexua dhe u firmos nga :

ORTAKU I VETEM




